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Bildningsnämnden 2020-12-16

Ordförandens signatur Justerarens signatur Justerarens signatur

§ 159 Utökade lokaler och lunchserveringar för 
gymnasieelever under rådande Coronapandemi

Dnr BIN 2020-216

Ärende
Anders Jolby, utbildnings- och arbetsmarknadsdirektör, Petter Klefbeck, 
lokalutredare och Sandra Bergström, kommunjurist, redogör för utökade 
lokaler och lunchserveringar för gymnasieelever under rådande 
Coronapandemi.

Den 23 november 2020 fattade kommunen beslut (dnr 2020-216) om att övergå 
till delvis fjärr- och distansundervisning i gymnasieskolan. Detta beslut fattades 
i syfte att undvika trängsel i skollokaler samt för att minska smittspridning.

Den 3 december 2020 rekommenderade Folkhälsomyndigheten och regeringen 
att Sveriges gymnasieskolor inte ska bedrivas i skolans lokaler utan att 
undervisningen ska övergå till att bedrivas via fjärr- eller 
distansundervisningen. Kommunen fattade, den 4 december med anledning av 
de nya rekommendationerna, beslut om att övergå helt till distansundervisning. 
Beslutet ersätter tidigare fattat beslut om delvis fjärr- och distansundervisning 
fram till den 7 januari 2021. Syftet är därefter att fram till den 31 januari återgå 
till delvis fjärr- och distansundervisning i enlighet med det först fattade 
beslutet. Syftet är därefter att all gymnasieundervisning från den 1 februari 
2021 ska ha återgått till närundervisning i ordinarie och utökade lokaler för 
skolundervisning. För att kunna återgå till sådan närundervisning utan att 
frångå folkhälsomyndighetens rekommendationer om att fortsatt bidra till 
minskad trängsel och smittspridning behöver en mängd åtgärder vidtas såsom 
utökning av lokaler för gymnasieundervisning samt lunchservering till vissa av 
kommunens gymnasieelever. 

Utöver beskrivna avtal föreslås förvaltningen fortsätta arbetet med att ta fram 
förslag på ytterligare lokaler och lunchserveringar i den mån det behövs för 
respektive gymnasieskola. Relevanta avtal tecknas för kommunens räkning av 
utbildningsdirektören,

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse – Utökade lokaler och lunchservering för gymnasieelever 
under rådande Corona pandemi, 2020-12-14
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Bildningsnämndens beslut
1. Bildningsnämnden beslutar att utöka lokaler för gymnasieundervisning för 

att möjliggöra närundervisning utan trängsel under vårterminen 2021, för 
undvikande av smitta under rådande Corona-pandemi.

2. Bildningsnämnden beslutar att utöka lokaler för lunchservering för vissa 
gymnasieelever i syfte att undvika trängsel och minska risken för 
smittspridning under rådande Corona-pandemi. 

3. Bildningsnämnden beslutar att uppdra åt utbildnings- och 
arbetsmarknadsdirektören att teckna avtal med Visit Linköping och Co AB 
avseende tillhandahållande av lokaler för gymnasieundervisning samt 
lunchservering till gymnasieelever under vårterminen 2021.

4. Bildningsnämnden uppdrar åt utbildnings- och arbetsmarknadsdirektören 
att teckna ytterligare nödvändiga avtal för att uppfylla beslutssatserna 1 och 
2.

5. Besluten justeras omedelbart och ärendet informeras Kommunstyrelsen 
skriftligen.

Jäv
Ranko Simic (S) deltar inte i handläggningen eller i beslutet på grund av jäv.

Protokollsanteckningar
Jonatan Hermansson (S) lämnar följande protokollsanteckning:

"Vi socialdemokrater tycker att det är olyckligt att nämnden fick handlingen så 
kort inpå nämnden. Vi vill dock inte förlänga processen med coronaåtgärder 
och avstår från att yrka återremiss och ställer oss bakom beslutet." 

__________

Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen
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